68. - Die III ianuarii V indictionis in Cusenza. Jo Joanne de Ponte locum-

tenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri ducatus Calabrie agio receputo da Polia per mano de Cola Pichicho ducati trenta quacto, tari uno, grana dudice li quali ducati XXXIIII, tari I, grana XII foro moneta et sò per lo foculeri de Natale de lo presente anno et per loro cautela agio facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra.

f. 50

69. - Castellominardo.

Die III ianuari V indictionis in Cusenza. Yo Joanne de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri ducatus Calabrie agio receputo da Castello Minardo per mano de Yanne Currado ducati ducati (sic) sixanta cinco, tari tre, grana deceocto li quali ducati LXV, tari III, grana XVIII foro in ducati IIII veneciali et lo resto moneta et so per lo foculeri de Natale de lo presente anno et per loro cautela agio facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. LXV, tar. III, gr. XVIII

70. - Dux Sancti Marzi.

E die III ianuari V indictionis in Cusenza. Yo Joanne de Ponte agio receputo da lo Signore Duca de Sammarcho per mano de Joanne de Bagna ducati cinque chento chinquo, tari uno, grana tre et mezo li quali ducati D V, tari I, grana III 1/2 foro in alfonsini LVIII et ducati veneciali XXXV et lo resto moneta et so per lo foculeri de Natale de lo presente anni li quali supradicti denari summano ducati dui milia chento octanta octo, tari quacto, grana deche et so per lo foculeri de Natale de lo presente anno et per loro cautela agio facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lomio nizo. Data ut supra anno domini millesimo CCCCLVII. duc. D V, tar. I, gr. III 1/2

71. - Montè Russo.

Die ianuari V indictionis in Cosenza. Yo Joanne de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri ducatus Calabrie agio receputo da Monte Russo per mano de Yanne de Yituzo ducati quaranta tre, tari quacto, grana deice li quali ducati XXXXIII, tari IIII, grana X foro in ducati XI veneciali et lo resto moneta et so per lo foculeri de Natale de lo presente anno et per loro cautela agio facta quista polisa de mia mano propria et nizata de lo mio nizo. Data ut supra. duc. XXXXIII, tar. IIII, gr. X

f. 50 t.

72. - Die III ianuari V indictionis in Cusenza. Yo Joanne de Ponte locumtenente de lo magnifico Rencio de Afficto regio thesaureri ducatus Calabrie agio receputo da Tacconia per mano de Antony Curchello ducati quaranta chinquo, tari tre li quali ducati XXXXV, tari III foro in ducati XI veneciali et lo resto moneta. Et so per lo foculeri de Natale de lo presente anno et per loro cautela